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درخشش تیم دانش آموزی ایران در المپیاد جهانی فیزیک 
با كسب 5 مدال نقره و برنز

تیم المپیاد فیزیک جمهوری اسلامی ایران در پنجاه و سومین المپیاد 
جهانی فیزیک موفق به دریافت چهار مدال نقره و یک مدال برنز شد.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم المپیاد فیزیک جمهوری اســامی ایران در 
پنجاه و سومین دوره المپیاد جهانی فیزیک که در توکیوی ژاپن برگزار شد با اعزام 
پنج دانش آموز شرکت کرد. در این المپیاد، مهدی شیرین بیان، سیدمحمد مهدی 
موسوی، علی قنبری و سینا فتحی موفق به دریافت گردن آویز نقره و شایان فیض 

اسکوئی موفق به دریافت گردن آویز برنز شدند.
سرلشکر موسوی:

توان و آمادگی رزمی خود را
متناسب با تهدیدات ارتقا می دهیم

فرمانده کل ارتش جمهوری اســلامی ایران گفت: اگرچه آمادگی در 
بالاترین سطح ممکن است اما چون دشمنان متوقف نیستند، ما نیز با رصد 
تهدیدات و  اشراف اطلاعاتی و بهره گیری از فناوری های به روز و تجهیزات 

بومی، دائم آمادگی رزمی خود را ارتقا می دهیم.
امیر سرلشــکر سید عبدالرحیم موســوی، فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسامی ایران در حاشیه بازدید رئیس ستاد کل نیروهای مسلح از یگان های 
مســتقر در آذربایجان شرقی اظهار داشــت: این برنامه یکی از بازدیدهای 
دوره ای ریاست ستاد کل است که معمولاً برای ارزیابی توان و آمادگی رزمی 
و نحوه تعامل نیروهای لشکری و کشوری به صورت دوره ای صورت می گیرد.

به گزارش مهر، وی افزود: خوشبختانه در بازدیدی که از یگان های زمینی، 
پدافند و هوایی انجام دادند، انگیزه، روحیه و آمادگی رزمندگان آجا موجب 
ســربلندی شد. آمادگی و روحیه بالای همرزمان ما در این منطقه شایسته 
شکر به درگاه خداوند و تشکر و قدردانی از همه این عزیزان و خانواده های 

محترم آن هاست.
سرلشــکر موســوی ادامه داد: اگرچه آمادگی در بالاترین سطح ممکن 
اســت اما چون دشمنان متوقف نیســتند، ما نیز با رصد تهدیدات و  اشراف 
اطاعاتــی و بهره گیری از فناوری های به روز و تجهیزات بومی، دائم آمادگی 

رزمی خود را ارتقا می دهیم.
فرمانده کل ارتش گفت: نیروهای مسلح در دفاع مقدس، دفاع از حرم و 
همه ماموریت های محوله توان و قدرت خود را نشان داده اند، اما باید به حدی 
از توان و آمادگی برسند که در مقابل هر تهدیدی از منافع ملی، تمامیت ارضی 
و نظام جمهوری اسامی و آرمان های انقاب اسامی با قدرت دفاع کنند.

کمال خرازی:

راه حل اختلافات ارضی میان ژاپن و روسیه
 مذاكره مستقیم است

رئیس شــورای راهبردی روابط خارجی بهترین راه برای حل وفصل 
اختلافات ارضی ژاپن و روسیه درباره چهار جزیره واقع در اقیانوس آرام 

را »مذاکره مستقیم« بین دو کشور دانست.
کازوتوشی آیکاوا، سفیر ژاپن در تهران با سیدکمال خرازی، رئیس شورای 

راهبردی روابط خارجی دیدار کرد.
در این دیدار مسائل منطقه ای و بین المللی و نیز آخرین وضعیت روابط 

دو کشور مورد بحث و گفت وگو قرار گرفت.
خرازی با تاکید بر اهمیت تحولات منطقه خاور دور و آثار جنگ اوکراین 
بر این منطقه گفت: شــورای راهبردی روابــط خارجی با توجه به افزایش 
تحرکات نظامی و دفاعی کشــورهای منطقــه ای و فرامنطقه ای در محیط 
پیرامونــی ژاپن و احتمال وقوع درگیری های نظامی در آینده، این تحولات 

را با حساسیت دنبال می کند.
ســفیر ژاپن در واکنش به اظهارات خرازی با تشــریح موضع کشورش 
در باره جنــگ اوکراین و تبعات احتمالی ایــن بحران برای ژاپن و محیط 
پیرامونی آن، به اختاف ارضی کشــورش با روســیه  اشــاره کرد و گفت: 
با شــروع جنگ اوکراین، روســیه مذاکرات دوجانبه بــا ژاپن درخصوص 

جزایر اشغالی کوریل را متوقف کرده است.
خرازی در پاسخ اظهار داشــت: جمهوری اسامی ایران به عنوان یک 
موضع اصولی با هر گونه مداخله نظامی و نقض حاکمیت و تمامیت ارضی 
کشــورها مخالف اســت و به اعتقاد این جانب بهترین راه برای حل و فصل 
اختافات ارضی بین ژاپن و روسیه بر سر جزایر چهارگانه، مذاکره مستقیم 

بین دو کشور است.
خرازی همچنین با تاکید بر ضرورت ارتقا روابط دوجانبه ایران و ژاپن، 
یکی از موانع اصلی در این مسیر را بدعهدی آمریکا درباره برجام و تحمیل 
تحریم های ثانویه بر کشــورهای دیگــر خواند و گفت: به رغم وجود برخی 
مشکات ناشــی از تحریم ثانویه فرصت های روشنی برای توسعه همکاری 

بین دو کشور وجود دارد.
الگو قرار دادن موفقیت های هسته ای و نظامی در حوزه اقتصادی

ســومین نشست از سلسله نشست های نظم جهانی و سیاست خارجی 
جمهوری اسامی ایران با حضور کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط 

خارجی در محل موسسه مطالعات ایران و اوراسیا برگزار شد.
در این نشست که به شکل بسته و با حضور عباس عراقچی دبیر شورا، 
اعضای شورای علمی موسسه مطالعات ایراس، تعدادی از استادان دانشگاه، 
کارشناســان حوزه روابط بین الملل و دیپلمات های ارشــد وزارت خارجه 
برگزار شد، کمال خرازی، وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسامی ایران 
تحلیلــی از وضعیت موجود بین المللی، مولفه های قدرت در نظام بین الملل 
و ســناریوهای پیش رو در عرصه سیاســت جهانی ارائــه نمود. به گزارش 
ایســنا، وی همچنین روند توسعه در کشــورمان طی چهار دهه گذشته و 
دستاوردها و چالش های آن و همچنین تناسبات و تعارضات آن را با عرصه 
روابط بین الملل به بحث گذاشــت. خرازی با اشاره به موفقیت هایی که در 
حوزه هســته ای و نظامی حاصل شــده است، بر این موضوع تأکید کرد که 
چنانچه این اراده و ظرفیت در حوزه اقتصادی نیز ایجاد شده بود اکنون با 

مشکات مواجه نبودیم.
در ادامه نشســت هم برخی از اســاتید و کارشناسان حاضر در نشست 
دیدگاه های خود را در مورد مباحث مطرح شــده بیان کردند. وضعیت در 
حوزه اوراسیا و روابط ایران با کشورهای این منطقه از جمله دیگر مباحثی 

بود که به آن پرداخته شد.

درمکتب امام

صلح تحمیلی
قصه امام حســن و قضیه صلح، ایــن هم صلح تحمیلی بود؛ برای 
اینکه امام حســن، دوستان خودش، یعنی آن  اشخاص خائنی که دور 
او جمع شــده بودند، او را جوری کردند که نتوانســت خافش بکند، 
صلح کرد؛ صلح تحمیلی بود. این صلحی هم که حالا به ما می خواهند 

بگویند، این  است.
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زارع پور:

دسترسی به صدهزار سایت پركاربرد را برای نخبگان 
بدون فیلترشکن ممکن كردیم

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

مروجان ولنگاری
دم از کار فرهنگی می زنند!

سرویس سیاسی-
روزنامه سازندگی روز گذشته در مطلبی نوشت: »حفظ پوشش شهروندان متناسب با فرهنگ 
و آداب و رسوم هر جامعه ای قبل از آنکه کاری حقوقی و کیفری و امنیتی باشد ، کاری فرهنگی و 
اخاقی است. حافظان فرهنگ و امنیت اجتماعی غیر از حافظان مال و جان و مرز و بوم مردم اند. 
این مربیان، معلمان و اســتادان اخاقی و روانی جامعه هستند که می توانند مردم و به ویژه نسل 
جوان و نوجوان را چنان تربیت کنند که عموم مردم بدون نیاز به جرائم و مجازات به حفظ حقوق 
شهروندی و مراعات کرامت های انسانی پایبند بوده و در صورت نبودن هر نیروی قاهره ای از بیرون، 
وجدان و درون تربیت شده آنها ، آنان را به سمت این مفاهیم ارزشمند سوق داده و هدایت کند.«

در ادامه این مطلب چنین نتیجه گیری شــده است: »مفهومی مثل حجاب و پوشش قبل از 
آنکه کاری ســرهنگی باشــد، مقوله ای فرهنگی است و قبل از آنکه با گشت ارشاد و داغ و درفش 
خیابانی بتوان آن را اصاح کرد باید با گشــت مرشدان و اصاحگران فرهنگی و تربیتی کار را به 

سامان رساند.«
مدعیان اصاحات همواره در واکنش به برخوردهای قانونی با هنجارشــکنان حوزه عفاف و 
حجاب، مسئله لزوم کار فرهنگی را مطرح می کنند و از اصاح و تربیت سخن می گویند. هرچند 
در ضرورت و اهمیت کار فرهنگی و تربیتی شــکی نیست. اما برای آنکه مشخص شود طرح این 
موضوع از سوی مدعیان اصاحات، مصداق »کلمه حق یراد بها الباطل« است، چند پرسش مهم 

را مطرح می کنیم:
اولا؛ مگر نه این اســت که سال هاســت در مسئله پوشش به نحو تصاعدی و البته تدریجی با 
رشــد ناهنجاری  ها مواجه هستیم و مگر جز این است که کار فرهنگی نیاز به استمرار و مداومت 
دارد، پس چرا مدعیان اصاحات فقط زمانی که برخوردهای قانونی و انتظامی با هنجارشــکنان 
شــدت می گیرد ، دغدغه کار فرهنگی و تربیتی پیدا می کنند و سایر اوقات در رسانه هایشان این 

مطالبه را مطرح نمی کنند؟ 
ثانیا؛ اگر این جریان سیاســی به واقع دغدغه عفاف و حجاب به عنوان جزئی جدانشــدنی از 
فرهنگ اســامی- ایرانی را دارند، چرا در زمان دولت هایی که قدرت و امکانات مالی و تبلیغاتی 
زیادی در اختیار داشــته اند ، حتی یک اقدام موثر فرهنگی در این زمینه انجام نداده و اساســا آن 
را به حاشــیه رانده اند؟! مگر جز این است که در دولت های موسوم به اصاحات و اعتدال به طور 

فزاینده و با شتاب بیشتری شاهد بروز ناهنجاری در زمینه پوشش بوده ایم؟
ثالثا؛ اگر این حضرات عاقه زیادی به ایجاد دوگانه کار فرهنگی – برخورد قانونی دارند، چرا 
در مورد اعمال ناپســند دیگر چنین کاری نمی کنند؟ مثا در مورد سرقت چرا مطالبه نمی شود 
که به جای دســتگیری سارقین توسط نیروی انتظامی و مجازات آنها، اساتید اخاق و تربیت به 
میدان بیایند و افراد ســارق را موعظه و تربیت کنند؟ بدیهی اســت که چنین کاری مفید و لازم 
اســت اما رواست که با ادعای مقدم دانستن کار فرهنگی بر برخورد قانونی، ضرورت دومی را زیر 

سؤال برده و به آن حمله کنیم؟
اندکی تأمل در پرســش های فوق روشن می سازد که ســخن راندن از کار فرهنگی از سوی 
کســانی که خود هیچ اهتمامی به آن ندارند، ســرابی بیش نیست تا مجریان قانون را در عمل به 

وظیفه خود دچار تردید و تعلل سازد و وضعیت موجود بغرنج تر گردد.

به مناسبت سالگرد پذیرش قطعنامه 598

سرویس سیاسی-
وزیر ارتباطات در صحن علنی مجلس گفت: 
بیش از صد هزار ســایت و سرویس پرکاربرد را 
برای ای پی های ایران ممنوع کردند که سازوکاری 
طراحی کرده که برنامه نویسان و نخبگان از این 

سرویس ها بدون فیلترشکن استفاده کنند.
جلسه علنی مجلس شورای اسامی روز گذشته به 
ریاســت محمدباقر قالیباف برگزار شد و سؤال نماینده 
کرمان از وزیر ارتباطات از جمله دستور جلسات آن بود.
سؤال پورابراهیمی، نماینده کرمان از وزیر ارتباطات 
در رابطه با دلیل ضعف عملکرد وزارت ارتباطات و فناوری 
اطاعات در زمینه های عملیاتی از جمله توسعه ارتباطات 
و فناوری، توسعه بسترها و شبکه های مخابراتی، تأمین 
زیرساخت های استفاده از اینترنت و نظارت بر عملکرد 
اپراتورها بود. عیســی زارع پور در پاسخ به پورابراهیمی 
گفت: باید بگویم در همه حوزه هایی که در جلسه رأی 
اعتماد به نمایندگان تعهد دادم که اقداماتی انجام خواهیم 

داد، کارهایی انجام شده و دستاوردهایی داشته  ایم.
وزیــر ارتباطات و فناوری اطاعات تصریح کرد: در 
حال حاضر بیش از ۴ هزار و ۳۰۰ روســتای بالای ۲۰ 
خانوار به شبکه اینترنت متصل شده اند و تا پایان سال 
هیچ روســتای بالای ۲۰ خانوار نخواهیم داشت که به 
اینترنت متصل نباشــند و ما حتمــاً این اقدام را انجام 

خواهیم داد.

وی بــا بیان اینکه حــوزه مأموریتی ما از کابل ها و 
فیبرهای کشــیده شده در اعماق خلیج همیشه فارس 
و دریای عمان تا حوزه فضایی است، گفت: دو ماه قبل 
برای اولین بار جزایر سه گانه ایرانی همیشه خلیج فارس 
با فیبر نوری به سرزمین مادری متصل شد. بیش از ۱۵۰ 
کیلومتر کابل کشی در زیر دریا صورت گرفت که سرعت 
دسترسی به اینترنت در این سه جزیره افزایش پیدا کرده 
و ارتباطات آنها پایدار شده که این کار توسط شرکت های 

ایرانی انجام شده است.
زارع پــور با بیان اینکه در این مدت ۶۰۰ ســایت 
نســل پنجم راه اندازی شده است، افزود: برای اولین بار 
رکــورد ۶/۵ ترابیت در ثانیــه برای ترافیک داخل ثبت 
 شده که حاصل اســتفاده مردم از سکوهای داخلی در

یک سال و نیم گذشته است. سازوکارهای مختلفی برای 
دور زدن دسترسی به سایت ها و سرویس هایی پیش بینی 

شده که آمریکایی ها تحریم کردند.
وزیــر ارتباطات و فناوری اطاعات اظهار داشــت: 
بیش از صد هزار ســایت و ســرویس پرکاربرد را برای 
ای پی های ایران ممنوع کردند که ســازوکاری طراحی 
کرده که برنامه نویسان و نخبگان از این سرویس ها بدون 

فیلترشکن استفاده کنند.
رتبه 65 در جهان را به لحاظ سرعت اینترنت داریم

زارع پور در بخش دیگری از ســخنان خود گفت: 
پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند راه اندازی شــده 

که بیــش از ۱۵ میلیون نفر کاربر فعال دارد و بیش از 
ســه هزار خدمت دولتی از طریق یک درگاه واحد ارائه 
می شــود. همچنین پروژه بزرگ فیبر نوری آغاز شده و 
در ۱۰۰ شــهر کار عملیاتی آن شروع شده و دنبال آن 
هســتیم ۸ میلیون کاربر تحت پوشش قرار گیرند که 
الان ۳/۵ میلیون خانوار هستند. سهم اقتصاد دیجیتال 
از تولید ناخالص ملی ۶/۴ به ۷ رســیده است. در حوزه 
فضایی نیز رکورد پرتاب فضایی زده شــد که ۷ پرتاب 
در ۲۲ ماه گذشــته داشتیم و برای اولین بار جمهوری 
اسامی ایران به تصاویر ماهواره ای با دقت یک متر رنگی 

دسترسی پیدا کرد.
وی افزود: ســرعت اینترنت همراه در ابتدای دولت 
ســیزدهم حدود ۱۸ مگابیت بر ثانیه بوده و الان به ۳۵ 
مگابیت بر ثانیه رسیده است و رتبه ۶۵ را از لحاظ سرعت 
اینترنت در بین ۱۹۰ کشــور داریم. در حوزه ارتباطات 
ثابت نیز افزایش سرعت داشتیم، اما رتبه ۱۴۰ را داریم.

تقدیر نمایندگان از دستگاه دیپلماسی کشور
محمد صالح جوکار، نماینده مردم یزد در مجلس از 
امضای بیانیه ای توسط نمایندگان در تقدیر از اقدامات 
دستگاه دیپلماســی در گســترش ارتباطات و تعامل 
با کشــورهای همسایه و گســترش روابط دوستانه با 
همسایگان خبر داد. وی اظهار داشت: این بیانیه تاکنون 
به امضای بیش از صد نفر از نمایندگان رسیده و امضاهای 

آن رو به افزایش است.

از اقدامات پلیس امنیت اخلاقی 
حمایت می کنیم

بیژن نوباوه وطن، نایب رئیس کمیسیون فرهنگی روز 
گذشته در گفت وگویی با  اشاره به برخی هنجارشکنی ها 
در سطح شهر بیان کرد: یقینا بسیاری از بی نظمی های 
اجتماعی که در حال حاضر در کشور صورت می گیرد، 
از جمله کشــف حجاب و عریان گری در شــهر با خط 
اســتعماری در کشور در حال انجام است و دشمنان ما 

در این حوزه برای جامعه ما برنامه دارند.
وی افزود: متأسفانه آن طور که شایسته است برخورد 
لازم با این گونه بی عفتی ها چه در فضای مجازی و چه در 
فضای حقیقی از سوی مسئولان امر صورت نمی گیرد و 

ما با مشکاتی در این زمینه مواجه هستیم.
نایب رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس شــورای 
اســامی اظهار داشــت: واقعیت این است که بسیاری 
از ایــن رفتارها بزه های اجتماعی و مصداق نقض قانون 
است و قطعا باید با این پدیده مطابق قانون برخورد شود.

به گزارش فارس ، وی همچنین اظهار داشت: ما به 
عنوان نمایندگان مجلس قطعا از رفتار مسئولانه پلیس 
امنیــت اخاقی حمایت می کنیــم و جز این هم راهی 
نیســت و اگر کار در این زمینه به حال خود رها شود، 
بســیاری از رفتارهای غیراخاقی که سازماندهی شده 
اســت، امنیت جامعه را                              مورد تهدید قرار می دهد و ما 

شاهد بروز مشکات ثانویه در این بخش خواهیم بود.

استاد برجسته درس خارج حوزه ضمن 
اینکه عده ای به دنبال سکولار  هشدار به 
ایجاد  هســتند،  عزاداری  مجالس  شدن 
زمینه های لازم برای تبلیغ را از مهم ترین 
وظایف مسئولان دانســت و گفت: امروز 
ما در مقابل مردم مســئولیت داریم و باید 

پاسخگو باشیم.
این مرجع تقلید در دیدار عده ای از فضا و 
مبلغین حوزه علمیه با بیان خاطره  ای از ماقات 
خود با مرحوم راشــد، خاطرنشــان کرد: حدود 
شصت سال قبل در آستانه محرم روزی در تهران 
با آقای راشد ماقاتی داشتم ایشان می فرمودند: 
بــه حوزویان بگویید جــوری درس بخوانند که 
پاســخگوی احتیاجات مردم در پنجاه سال بعد 
باشــند، طلبه ای که درس نخوانــده، نمی تواند 
پاســخگوی نیاز مردم باشــد، به نظر من باید 
منبری یک فقیه باشــد یا حداقل در این مسیر 

کار کرده باشد.
به گزارش رسا، وی با اشاره به فرارسیدن ایام 
محــرم، گفت: این ایام بهترین زمان برای تبلیغ 
است هم از جهت زمانی و هم از جهت مستمعین 

که با مناسبت های دیگر متفاوت است.
آیــت الله نــوری همدانی ضمن  اشــاره به 
تهدیدات موجود در فضــای مجازی، بیان کرد: 
از مبلغان خواهش می کنــم در فضای مجازی 
شبهات را شناســایی کنند و  با  یک تحقیقات 
جامع پاسخگوی نسل جوان و نوجوان باشند و 
ایــن تهدید را به یک فرصت تبدیل کنند. امروز 
دشمنان در همه زمینه ها مشغول القاء شبهات 
اســت چه کســی باید جواب دهد؟! متأسفانه 
شبهات زود به جوان ما منتقل می شود و گاهی 
هم اثرگذار است. این وظیفه ماست برویم و جواب 

دهیم؛ امروز با شــرایط موجود تبلیغ مهم ترین 
وظیفه علماست. متاسفانه شما می بینید عده ای 
بدون توجه، بعضی از فرق را مطرح می کنند که 
ساخته و پرداخته شده استکبار هستند که یکی 
از آنها بهائیت است؛ بهائیت یک فرقه ساخته شده 
است که از طرف استکبار تاسیس و ترویج شده 
است. بنده به خاطر دارم استاد بزرگوار ما آیت الله 
العظمی بروجردی )رحمــت الله علیه( پرچم دار 
مبارزه با بهائیت شد و به ما تکلیف می فرمودند 
نســبت به این فرقه منحرف روشنگری کنیم و 
بنده خودم در همان زمان جلساتی علمی را در 
حوزه تشکیل دادم. من از افرادی که این مسائل 
را مطرح می کنند، می خواهم حتما دقت کنند 
تا حتی ناخواسته مطلبی مطرح نشود تا عده ای 

سوءاستفاده کنند.
استاد برجسته درس خارج حوزه ابراز کرد: 
نکته دیگر اینکه، عده ای هم به دنبال ســکولار 
شدن مجالس هســتند، باید دقت کرد که اهل 
بیت )ع( ظلم ســتیز بودند و در مقابل انحراف و 
ظلم سکوت نمی کردند. امروز همه شاهد هستیم 
که دنیا استکبار چگونه به بشریت ظلم می کند 
و کشورهای اسامی را به جان هم  انداخته، اینها 
باید شناسانده شود. امروز ارزش های این نظام و 
انقاب که امام)ره(بنیانگذار آن بوده باید مطرح 
شــود. وی اظهار کرد: طاب عزیز هم باید قدر 
این فرصت را بدانند و با مردم مرتبط باشــند تا 
مردم حس کنند که ما در کنار آنها هستیم. در 
ایام محرم و صفر از بیان خطبه ها و سخنان سید 
الشهداء)ع( غفلت  نشود که بسیار اثرگذار است و 
در مجموع محتوای عزاداری و کیفیت انجام آن 
باید جوری باشد که هم حق مطلب در حد اعای 

آن ادا شود و هم موجب وهن مذهب نباشد.

تشییع پیکر بسیجی شهید »امیر حسین پور«
با حضور مردم قدرشناس تبریز

آیت الله نوری همدانی:

در ایام محرم و صفر
 از بیان خطبه ها و سخنان سیدالشهداء)ع( غفلت  نشود

رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح گفت: 
اقتدار  اغتشاشگران،  با  همراهی نکردن مردم 
کشــور را رقم زد و تحولاتی که در ارتباط با 
کشــورهای منطقه و کشورهای اروپایی اتفاق 

افتاده، محصول سربلندی مردم و نظام است.
سردار سرلشــکر محمد باقری، رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح در شورای فرماندهی سپاه آذربایجان 
شــرقی با گرامیداشــت یاد و خاطره شهدای لشکر 
عاشــورا، اظهار داشــت: برابر گزارش همکارانم در 
ســتاد کل، اقدامات بســیار خوبی در سپاه عاشورا 

انجام شده است.
به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه سپاه حافظ 
انقاب اسامی است، افزود: گزارش ها نشان می دهد 
که سپاه عاشورا جزو سپاه های موفق استانی است و 
این سپاه با آمادگی و هوشیاری اجازه عرض  اندام به 
جریانات معاند را نداده است. رئیس ستاد کل نیرو های 
مسلح با اشاره به حوادث سال گذشته، خاطرنشان کرد: 
استان آذربایجان شرقی جزو استان های نمونه کشور 
بود و ما کمترین ناآرامی را در این استان شاهد بودیم.

وی ادامه داد: در کنار تاش دستگاه های مختلف 
امنیتــی، انتظامــی و نظامی نقش مــردم عزیز این 
اســتان در عدم همراهی با دشمن و حضور منسجم 
در راهپیمایی هــا و تجمعات علیه دشــمن، بســیار 

برجسته بود.
سرلشــکر باقری گفت: عــدم همراهی مردم با 
اغتشاشــگران، اقتدار کشور را رقم زد که شما نتایج 
آن را می بینید. تحولاتی که در ارتباط با کشور های 
منطقه و کشــور های اروپایی اتفاق افتاده، محصول 
ســربلندی مردم و نظام در مواجهه با حوادث سال 
گذشته است، دشمن فهمیده که جمهوری اسامی 

قابل براندازی نیست.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به تحولات 
جهانــی، بیان کرد: قطب قدرت در حال چرخش به 
ســمت آسیاســت، نگاه قدرت های غیر غربی هم به 
جمهوری اسامی به عنوان یک قدرت منطقه ای است.

وی یادآور شــد: آذربایجان شرقی هم به لحاظ 
تاریخی و هم بــه لحاظ ایفای نقش مؤثر در انقاب 
اســامی، دفاع مقدس و مقاطع مختلف پس از آن، 
اســتان مهمی است، در سپاه عاشورا روحیه جهادی 
و انقابــی حاکــم اســت و باید با تمســک به این 
روحیات قدرت تأثیرگذاری خود در مســائل منطقه 

را افزایش دهید.
سرلشــکر باقری با درود به روح شــهید امنیت 
»امیر حسین پور« عنوان کرد: به خانواده این شهید 
عزیز، تبریک و تسلیت می گویم. می بینید که شقاوت 

دشمن بسیار زیاد اســت و لذا باید همواره آمادگی 
خود را حفظ کنیم.

سرلشکر باقری: 
به بازدارندگی پایدار و کارآمد رسیده ایم

رئیس ســتاد کل نیروهای مســلح همچنین در 
حاشیه بازدید از تیپ حضرت امام زمان)عج( شبستر 
اظهار داشــت: توفیق شد در روز دوم سفر به تبریز و 
آذربایجان شرقی، به تیپ حضرت امام زمان)عج( در 
شبستر بیاییم که جزو تیپ های برتر و موفق نیروی 
زمینی ســپاه از جهت توانمنــدی زرهی و مکانیزه، 

تحرک و کارآمدی است.
به گزارش مهر، سرلشــکر باقری افزود: امتیازی 
که ارزیابان ما به این تیپ داده اند، عالی بوده و تیپ 
حضرت امام زمان)عج( شبســتر تیپی بسیار موفق و 

آماده است که تجربیات بسیار بالایی دارد؛ همچنین 
در کنار این تیــپ، واحدهای توپخانــه، واحدهای 
مخابراتی، واحدهای پیاده و همچنین بهداری رزمی 
و سایر واحدهای قرارگاه عاشورای شمال غرب نیروی 
زمینی ســپاه حضور دارند که شکر خدا، همه آماده 

دفاع از کشور هستند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: خدا را شکر 
می کنیم که نیروی زمینی ســپاه روزبه روز در حال 
پیشــرفت بوده، در اوج آمادگی به ســر می برد و در 
زمینه مأموریت های واگذاری در شمال غرب، جنوب 
شرق و سایر مرزهای کشور، اقدامات برون مرزی و... 
تجربه های موفقی دارد؛ همچنین این نیرو از جهت 
دانش، مهــارت و تجهیزات جزو برترین های منطقه 
غرب آسیاست که خداوند را بابت همه این نعمت ها 
شکر می کنیم و ان شاءالله روزبه روز هم شاهد پیشرفت 

بیشتر دوستان خواهیم بود.
دشمنان را زیر نظر داریم

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا دشمن 
می تواند حتی فکر تجاوز به کشورمان را داشته باشد 
یا خیر، خاطرنشــان کرد: چند سال است که دشمن 
دیگر حرفی از گزینه نظامی نمی زند، به خصوص در 
جنگ زمینی، جمع بندی استکبار جهانی، آمریکای 
جنایتــکار، رژیم صهیونیســتی و دیگر دشــمنان 
جمهوری اســامی این اســت که نبــرد زمینی با 
جمهوری اسامی جز شکست و آسیب، اثر و نتیجه ای 
ندارد؛ لذا در این خصوص کاماً تجدیدنظر کرده اند.
سرلشــکر باقری عنوان کرد: مــا به بازدارندگی 
پایدار و کارآمدی رسیده ایم که دائماً هم آن را رصد 
و مراقبت می کنیم. دشــمنان را هم زیر نظر داریم و 
سعی می کنیم هرگونه کاستی را جبران کنیم تا این 

بازدارندگی، پایداری مداوم داشته باشد.

سرلشکر باقری:

همراهی نکردن مردم با اغتشاشگران
 اقتدار كشور را رقم زد

سخنگوی قوه قضائیه درباره آخرین وضعیت 
پرونده های محکومان کلان از جمله محمد امامی، 
حسین هدایتی، بابک زنجانی، حسین فریدون و 

عباس ایروانی توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مســعود ستایشی در 
نشســت خبری با خبرنگاران با اشاره به موضوع عفاف 
حجاب و مطالبه مردمــی پیرامون آن در ذیل موضوع 
امر به معروف و نهی از منکر اظهارداشــت: ضمن تاکید 
مجدد بر فرهنگی بــودن مقوله حجاب و عفاف از نگاه 
قوه قضائیه باید بر لزوم انجام وظایف کلیه دستگاه ها و 
پیگیری ترک فعل دســتگاه ها  تاکید کنیم و برهمین 
اســاس دادستان های سراسر کشــور حسب ماموریت 
رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور ماموریت یافتند 
که وظیفه ضابطین را نسبت به اعمال قوانین در این حوزه 
متذکر شده و ضمن روشــنگری جامعه و دغدغه های 
مردمی درخصوص رعایت حدود و ظوابط شرعی تامین 

سامت روانی جامعه را فراهم کنند.
ستایشی ادامه داد: تاکید موکد داریم در اجرای قانون 
کلیه افراد و مجریان قانون حق تخطی از حدود قانونی 
را ندارند و مر قانون بدون کم و کاســت باید اجرا شود. 
اگر عدالت می خواهیم باید دنبال اجرای دقیق، شفاف 
و ضابطه مند قانون باشــیم تا بتوانیم با دقت و توجه و 

صحت عمل، بهترین مجریان قانون باشیم.
وی ادامــه داد: قوه قضائیه تاکیــد دارد که مقوله 
پیشــگیری و به کار بستن تدبیر و استفاده از قانون به 
عنوان فصل الخطاب رفتار جامعه می تواند نظر همگان را 
تامین کند بنابراین بار دیگر از این جایگاه تاکید می کنم 
که قوه قضائیه به وظایف خود در این راستا واقف بوده، 
عمل کرده و حتی دســتگاه های مسئول را نیز به انجام 

وظایف خود آگاه ساخته است.
آخرین وضعیت پرونده های محکومان کلان

ســخنگوی دســتگاه قضا درباره آخرین وضعیت 
پرونده هــای محکومان کان از جمله امامی، حســین 
هدایتی، بابک زنجانی، حسین فریدون، عباس ایروانی 
گفت: محمد امامی فرزند احمد به اتهام اخال در نظام 
اقتصادی محکوم به تحمل ۲۰ ســال حبس، پرداخت 
جــزای نقدی به مبلغ ۷ هــزار و ۲۵۱ میلیارد و ۸۴۱ 
میلیــون و ۶۶۰ هــزار و ۲۴ ریال و رد مال و انفصال از 
خدمت اســت که در جریان رسیدگی اموالی از وی نیز 
توقیف شده است. هنر مقام رسیدگی کننده در دادگاه 
و دادســرا این بود که نسبت به اموال توقیفی از وی در 
راستای رد مال اقدام کند. این فرد در حال حاضر زندان 

و بازداشت است. 
آخرین وضعیت پرونده حسین هدایتی

ستایشــی همچنین درباره حســین هدایتی بیان 
داشت: حسین هدایتی دولابی فرزند علی اکبر در مورخ 
۸ خرداد ۹۷ از سوی بازپرس شعبه ۳ ناحیه ۳۹ جرایم 
اقتصــادی به عنوان اتهامی اخال در نظام اقتصادی به 
صــورت عمده و کان از طریق اخــال در نظام پولی 
و خیانــت در امانت به زندان معرفی شــد و در تاریخ 
۳۰شــهریور ۱۴۰۱ با صدور حکم قطعی به ۱۲ ســال 

حبس، شــاق تعزیری، رد مال به مبلغ ۴۸۰ میلیارد 
تومان و انفصال از خدمت محکوم شده است و وی هم 
اکنون در ندامتگاه تهران بزرگ است. پایان حبس این 

فرد ۱۴۰۸ است.
وی افــزود: ایــن  افراد حکم رد مــال دارند و هنر 
مدعی العموم این اســت که در ابتدا اموال آنها را توقیف 
کند تا از دست خارج و حیف و میل نشود تا بتواند تأدیه 
شــود. این محکومان در زندان هستند اما اگر تماما در 
زندان باشند مالی به دست نمی آید باید این افراد تحت 
مراقبت و تحت تدابیر قضایی به هر شــکل و با تضمین 
گاهی بتوانند بیرون بیایند تا اموال را تأدیه کنند. حالا 
اینکه برخی می آیند طی این دوره عکسی را با فتوشاپ از 
آنها منتشر می کنند و می گویند این افراد بیرون هستند 
که این موارد درست نیست چرا که از ابتدا تا انتها همه 

چیز روشن است.
سخنگوی قوه قضائیه گفت:طی دوره حضور حسین 
هدایتــی در زندان وی از مرخصی قانونی همان طور که 
همه استفاده می کنند، استفاده کرده است.طبق گزارش 
مدعی العموم، وی اقدامات مناسبی در راستای رد دیون 
خود انجام داده است فرآیند های دادرسی رسیدگی هنر، 
علم و فن است، وی ۲۴۲ میلیارد تومان به صورت نقد 
پرداخت کرده اســت که معادل نیمی از رد مال است و 
درخصوص مابقی دیون، اموال مکفی توقیف و معرفی و 

در حال پیگیری اقدامات است.
آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی

ستایشــی درباره بابک زنجانی گفت: وی به اتهام 
اخال در نظام اقتصادی به اعدام و رد مال محکوم شده 
و از بدو بازداشت تاکنون در زندان است و اقدامات مربوط 
به تسریع در رد مال وی بدون وقفه در حال انجام است. 
این فرد حتی یک روز هم از مرخصی استفاده نکرده است.

آخرین وضعیت پرونده حسین فریدون
وی درباره پرونده حســین فریدون اظهارداشــت: 
حســین فریدون فرزند اســدالله در تاریخ ۲۴ مهر ماه 
سال ۱۳۹۸ وارد زندان اوین شد و محکوم به تحمل ۵ 

سال حبس گردیده است و ۱۵۵ میلیارد ریال جریمه و 
انفصال از خدمت محکوم شده است.با توجه به شرایط 
بیماری حســین فریدون و لزوم اعمال ماده ۵۲۲ آیین 
دادرسی کیفری در مورخ ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۲ با تشخیص 
پزشک و هماهنگی مرجع قضایی به مرکز درمانی خارج از 
زندان اعزام و در حال حاضر بستری و تحت درمان است.

آخرین وضعیت پرونده عباس ایروانی
سخنگوی دستگاه قضا درباره عباس ایروانی گفت: 
وی بــه همراه ۸ نفر از کارکنان گمرک به اتهام اخال 
عمده در نظام اقتصادی محکوم شده و حکم وی صادر در 
مرحله اباغ است و پس از اباغ، اطاع رسانی خواهد شد.

ستایشــی با بیان اینکه هر کــدام از این افراد که 
دارای پرونده اقتصادی بودند، متولی زیر مجموعه هایی 
هســتند و کارگران و مستخدمین متعدد دارند و تمام 
تاش این اســت که در اجرای احکام این افراد تولید و 

 اشتغال مخدوش نشود.
آخرین وضعیت پرونده  هادی رضوی

وی در مورد سید محمد هادی رضوی نیز گفت: سید 
محمد هادی رضوی فرزند سید سلیم که به تحصیل مال 
نامشروع و مشارکت در اخال عمده در نظام اقتصادی 
کشور از طریق اخال عمده در نظام پولی و بانکی کشور 
به ۲۰ سال حبس و رد ۷۲ میلیارد تومان مال محکوم 
شده است، از تاریخ ۱۴ مرداد ماه سال ۹۸ در زندان بوده 
اســت و در تاریخ ۹ آبان ماه سال ۱۴۰۰ اعاده دادرسی 
وی مســتند به ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری 
پذیرفته شده یعنی تجویز عالی دادرسی صورت گرفته 
است.در قبال این موضوع وی درخواست اعاده دادرسی 
کرده است و به مرجع عالی نیز رفته است که در دیوان 
عالی کشور و قضات عالی رتبه و مجرب مسلط در آنجا 
به این تشخیص رسیدند که این اعاده دادرسی پذیرفته 
شود و زمانی که پذیرفته شود به حکم ماده ۴۷۸ می تواند 

توقف اجرای عملیات صادر شود.
 سخنگوی قوه قضائیه افزود: در حال حاضر پرونده 
در شعبه هم عرض در حال رسیدگی است. درخصوص 

رد مال وی مقادیری به صورت نقد پرداخت شده است و 
مابقی به صورت معرفی اموال بوده است که توقیف شده 
است. این فرد فعاً به موجب قانون آزاد است و منتظر 

نتیجه نهایی در شعبه هم عرض هستیم.
گزارش هیئت حقیقت یاب

 براساس اخبار و جریانات فضای مجازی تهیه شده است
ستایشی در پاسخ به سؤالی مبنی اینکه بر واکنش 
قوه قضائیه به نشست شورای حقوق بشر و گزارش ادعایی 
حقیقت یاب چیست؟ گفت: در واکنش به گزارش شفاهی 
و اولیه هیئت حقیقت یاب که به شورای حقوق بشر ارائه 
شد، اعام کردیم که چنین هیئتی از سوی حقوق بشر 
که شاهد اغتشاش تمام عیار و نه تجمعات مسالمت آمیز 
بودیم، هیچ مبنای فنی و حقوقی وجود ندارد که بیایند 
و نسبت به موضوع ورود کنند و جمهوری اسامی ایران 
این موضوع را به رســمیت نمی شناسد.گزارش هیئت 
 حقیقت یــاب یک اقدام شــتاب زده و براســاس منابع

غیر معتبر جمع آوری شده است. این گزارش به اخبار و 
جریانات فضای مجازی استناد شده است.

وی تصریح کرد: در جریان اغتشاشات، افراد وابسته 
به گروهک های تروریستی در صحنه حاضر شدند و طی 
۳ ماه بیش از ۷۵ نفر از نیرو های مدافع امنیت و مردم 
را به شــهادت رساندند و بیش از ۷ هزار نفر از نیرو های 
مجری قانون مصدوم شدند که این موارد در این گزارش 
یکطرفه هیئت به اصطاح حقیقت یاب وجود ندارد.در 
ایــن گزارش عوامل خانه اصفهان کــه ۳ نفر از عوامل 
مجری قانون را به شهادت رساندند علت اجرای احکام 
متهمان را صرفا حضور آنها در تجمعات عنوان کردند و 
این گزارش صرفا یک پروژه سیاســی از قبل تهیه شده 

علیه جمهوری اسامی ایران است.
ســخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: چگونه این شورا 
اغتشاش، تخریب و تعرض به اموال عمومی و خصوصی 
و برهم زدن امنیت شــهروندان را تجمع مسالمت آمیز 
تشخیص داده اســت، از سوی دیگر شاهد هستیم که 
شــورای حقوق بشر هیچ اقدامی علیه حوادث فرانسه و 
اقدامات خشونت آمیز پلیس بر علیه مردم انجام نمی دهد.

ماجرای اقامت غیرمجاز 
و جعل هویت تعدادی از اساتید و طلاب مسجد مکی زاهدان

ستایشــی در پاسخ به سؤالی مبنی بر روند بررسی 
پرونده قضایی اقامت غیرقانونی با هویت جعلی تعدادی 
از اساتید و طاب مسجد مکی زاهدان که اخیرا منتشر 
شــد، اظهار داشت: این افراد از اتباع بیگانه و تعدادشان 
۱۳۲ نفر اســت که ۵ نفــر از این افراد مدرس و مابقی 
این افراد جزو طاب مبتدی بودند.اتهام این افراد اقامت 
غیرمجاز و جعل هویت شناسایی است که تمامی متهمان 
غاصب شناسنامه سرقتی، اجاره  ای یا شناسنامه متوفیان 
اســتفاده می کردند که همگی به همراه خانواده خود از 

کشور طرد و شناسنامه ها باطل شدند.
وی افــزود: اقدامات برای یکــی از این افراد نیز در 
حال انجام است و پس از پایان اقدامات ابطال شناسنامه 
 غصب شــده توســط وی، این فرد نیز از کشــور طرد

خواهد شد.

آخرین وضعیت تعدادی از محکومان اقتصادی از زبان سخنگوی قوه قضائیه

»بابک زنجانی« حتی از یک روز مرخصی هم استفاده نکرده است
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پیکر مطهر بسیجی دلاور شهید »امیر 
حســین پور«، صبح روز سه شنبه، بر دوش 
مردم شهیدپرور و ولایی تبریز و مسئولان 

استانی و کشوری تشییع شد.
به گزارش ایسنا، شهید مدافع امنیت »امیر 
حسین پور« متولد ۲۷ خرداد سال ۷۵، دانشجوی 
رشــته مهندسی عمران دانشگاه تبریز و مسئول 
عملیات پایگاه شــهید تصمیمی بود که بیش از 

۱۵ سال سابقه عضویت در بسیج داشت.
شهید حســین پور، تکنیســین فیزیوتراپ 
و کاردرمانگــر بــود و از کودکــی عضو بســیج 
دانش آموزی بوده و در پایگاه  محات و پایگاه های 
بسیج مشارکت بسیار فعالی در امور جهادی داشت.

این بســیجی دلاور کــه عاوه بر عرصه های 

علمی و جهادی، در پاسداری از امنیت جامعه نیز 
پیشتاز بود، چهارشنبه ساعت دو صبح در ماموریت 
گشــت رضویون در محله دانشسرا از ناحیه سر و 
چشم توسط فرد متهم، به شدت مجروح شده و بعد 
از چهار روز تحمل جراحات شدید، روز یکشنبه به 

یاران شهید عرصه امنیت پیوست.
پیکر مطهر این بسیجی شهید مدافع امنیت 
صبــح دیروز با حضور مردم شــهیدپرور تبریز و 
مســئولان استانی و کشــوری از میدان شهدا به 
طرف میدان ساعت تشییع و پس از اقامه نماز بر 
پیکر وی توسط حجت الاسام والمسلمین آل هاشم 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام 
جمعه تبریز در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز 

به خاک سپرده شد.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
استاندار چهارمحال و بختیاري گفت: 
دولت سیزدهم درخصوص جواني جمعیت 
و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
گام هاي بلندي از جمله اهداي زمین رایگان 

برداشته است.
غامعلي حیــدري در آیین نمادین اهداي 
زمین هاي رایگان طرح جواني جمعیت در استان 
افــرود: جمعیت به ویــژه جمعیت جوان عامل 
قدرت کشورهاســت که این مهم در سال هاي 
گذشته در کشــور مورد غفلت و بي مهري قرار 

گرفته اما دولت ســیزدهم درصدد جبران این 
کاستي است.

وي اضافه کرد: به دستور رهبر معظم انقاب، 
دولت ســیزدهم گام هاي بلنــدي درخصوص 
جواني جمعیت برداشــته و مشوق هایي نظیر 
زمین رایگان براي خانواده هاي داراي سه فرزند 

درنظر گرفته است.
اســتاندار چهارمحال و بختیاري ادامه داد: 
تمام تاش خود را به کار گرفته تا با اجراي قانون 
جواني جمعیت و حمایت از خانواده تهدید پیري 

جمعیت را در استان برطرف کنیم.

استاندار چهارمحال و بختیاری عنوان کرد

گام هاي بلند دولت سیزدهم در اجراي قانون جواني جمعیت


